
Eva C. (cihelinka) ID 56652 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 18.11.2017, 18:51

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, babičky , tetičky a taky tatínkové.........
  Vítám Vás na bazárku.Zboží které zde nabízím, je použité.Většinou po mých dětech.Věc se snažím vždy detailně popsat, ale
jsme jen lidi, tak se může stát že něco přehlédnu.Proto mne neváhejte kontaktovat, vždy se dá nějak domluvit.
  Platbu očekávám do 7 dnů- s tím že pokud potřebujete počkat do mateřské, tak určitě není problém,ale dejte mi vždy prosím
vědět.
  Balíčky odesílám nejdéle druhý den po připsání peněz na účet a vždy Vás o tom informuji.
  Po ukončení obchůdku píši vždy hodnocení a velice by mne potěšilo i to Vaše :-D
  Eva

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

